

دیدار اعضای کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس - 16 / آذر / 1381

رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر امروز در دیدار اعضای کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس، ایجاد اشتغال و مبارزه با فقر را مهمترین اولویتهای اقتصادی کشور خواندند و افزودند این مشکلات باید بدست دولت و مجلس حل شود. حضرت آیت الله خامنه‌ای با تأکید بر قابل حل بودن مشکلات اقتصادی موجود، تلاش بیشتر برای جلب اعتماد مردم به کارآمدی و اقتدار مجموعه اقتصادی نظام را ضروری برشمردند و افزودند دولت باید از اقتدار مشروع خود برای تصمیم‌گیریهایی صحیح و اقدامات قاطع اقتصادی استفاده کند.

ایشان اختلافات سیاسی و جناحی را موجب ناامیدی و بدبینی مردم و کاهش اعتماد آنها به اقتدار مجموعه دستگاههای کشور دانستند و یادآور شدند اگر مردم اقتدار لازم را در تصمیم‌گیریها و اقدامات مشاهده کنند با امید بیشتر به آینده روشن خود، مشکلات را تحمل می‌کنند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی ضمن تأکید بر لزوم تولید ثروت خاطر نشان کردند هدف اصلی نظام، تأمین عدالت اجتماعی است چرا که اگر ثروت تولید بشود اما عدالتی وجود نداشته باشد شکاف طبقاتی شدیدتر خواهد شد. حضرت آیت الله خامنه‌ای جذب سرمایه‌ها و افزایش اعتماد سرمایه‌گذاران را ضروری خواندند و خاطر نشان کردند: فساد اقتصادی ناشی از رانت خواری و برخی انحصارات اقتصادی مانع اصلی جذب سرمایه‌گذارها است و رقابت ناسالم ناشی از رانت خواری، سرمایه‌گذاران سالم و اصیل را از فعالیت منصرف می‌کند. رهبر معظم انقلاب اسلامی نظارت بر عملکرد مالی دستگاهها را موجب کاهش مفسد اقتصادی برشمردند و افزودند دیوان محاسبات مجلس باید از دستگاهها کاملاً دقیق حسابرسی کند و گزارش تفریغ بودجه را کاملاً واقعی تهیه نماید.

در این دیدار قبل از سخنان حضرت آیت الله خامنه‌ای رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات با بیان گزارشی از عملکرد این کمیسیون گفت: اصلاح ساختار بودجه‌نویسی از جمله اقدامات مهم کمیسیون است که امیدواریم تا اوایل سال آینده به نتیجه برسد.

آقای انصاری با اشاره به مسائلی نظیر افزایش جمعیت - بحث اشتغال - محدودیت منابع - افزایش روزافزون مصرف - اصلاح نظام اداری - ادغام دستگاههای موازی - و واقعی کردن یارانه‌ها گفت: کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات سالانه حدود 110 طرح و لایحه را بررسی می‌کند. پس از آقای انصاری، آقای مزروعی نایب رئیس اول کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات، بیکاری و فقر را دو مشکل اصلی کشور خواند و گفت برای حل این مشکلات باید سرمایه‌های فیزیکی، انسانی و اجتماعی افزایش یابد.